

Kielce, dn. 06.11.2024 r.

Znak sprawy: ZP.272.11.2024

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
w Kielcach

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Do wszystkich zainteresowanych

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”, znak sprawy: ZP.272.11.2024.

Dzień dobry,

przesyłam pytania do postępowania.

Dotyczy: Pakiet 1 Podłoża mikrobiologiczne

1) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu CE dla pozycji nr 1 i 2, gdyż, z uwagi na przeznaczenie przedmiotu zamówienia, produkty te nie są sklasyfikowane jako wyroby medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 podłoża z terminem ważności 6 miesięcy od daty produkcji i minimum 5 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam wyjaśnień w sprawie ww. zamówienia publicznego:

Pakiet 7

Pozycja 1, 2, 3, 6, 9, 13, 14

Według naszej najlepszej wiedzy na rynku nie występuje produkt spełniający wszystkie wskazane w specyfikacji wymagania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu bez odniesienia do NIST na certyfikacie przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 4

Nie odnajdujemy na rynku produktu spełniającego wszystkie wymagania wskazane w specyfikacji. W związku z tym zwracamy się z prośbą o wskazanie nr katalogowego i producenta produktu spełniającego wymagania Zamawiającego lub o wydzielenie tej pozycji z pakietu 7.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu CPAchem nr kat. RM0018011L

Pozycja 6

Według naszej najlepszej wiedzy nie występuje w ogólnodostępnej sprzedaży wzorec o stężeniu 5mg/l, istnieje możliwość wyprodukowania na zamówienie takiego stężenia jednak jest to związane z brakiem możliwości wskazania obecnie niepewności pomiaru. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o stężeniu 5 mg/l bez wskazania niepewności?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 7

Według naszej najlepszej wiedzy niepewność dostępnego na rynku wzorca wynosi 0,45%. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z taką niepewnością w przypadku braku zgody prosimy o wskazanie nr. katalogowego wzorca spełniającego wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 8

Według naszej najlepszej wiedzy niepewność dostępnego na rynku wzorca wynosi +/- 2,8 mg/l. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z taką niepewnością w przypadku braku zgody prosimy o wskazanie nr. katalogowego wzorca spełniającego wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 10

1. Według naszej najlepszej wiedzy niepewność dostępnego u producenta produktu wynosi $\pm 2,7$ mg/l. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z taką niepewnością?

2. Według naszej najlepszej wiedzy na rynku nie występuje produkt spełniający wszystkie wskazane w specyfikacji wymagania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu ze wskazaniem BAM w miejsce NIST na certyfikacie przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 11

Według naszej najlepszej wiedzy niepewność dostępnego u producenta produktu wynosi $\pm 2,9$. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z taką niepewnością?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 12

Według naszej najlepszej wiedzy niepewność dostępnego u producenta produktu wynosi $\pm 2,6$. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu z taką niepewnością?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 15

Nie odnajdujemy na rynku produktu spełniającego wszystkie wymagania wskazane w specyfikacji. W związku z tym zwracamy się z prośbą o wskazanie nr katalogowego i producenta produktu spełniającego wymagania Zamawiającego lub o wydzielenie tej pozycji z pakietu 7 .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę produktu ERA nr kat. 978

Pakiet 9

Pozycja 1

Według naszej najlepszej wiedzy na rynku nie występuje produkt spełniający wszystkie wskazane w specyfikacji wymagania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu ze wskazaniem BIM w miejsce NIST na certyfikacie przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pozycja 2 i 5

Objętość 200 ml jest niestandardowa w przypadku tych produktów. Czy aby zwiększyć konkurencyjność i umożliwić złożenie ofert większej ilości firm Zamawiający zgodzi się na dostawę produktów opakowaniach o objętości 250 ml. W przypadku braku zgody zwracamy się z prośbą o wskazanie numerów katalogowych i producentów produktów spełniających wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 9

Według naszej najlepszej wiedzy na rynku nie występuje produkt spełniający wszystkie wskazane w specyfikacji wymagania. Czy w Związku z tym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu o pojemności 500 ml oraz niepewnością 0,02 przy zachowaniu pozostałych wymagań? W przypadku braku zgody prosimy o wskazanie producenta oraz nr. katalogowego wzorca spełniającego wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 10

Według naszej najlepszej wiedzy produkty tego typu nie posiadają tak niskiej niepewności. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca przewodności 1413.1 +/- 8.2 uS/cm? W przypadku braku zgody zwracamy się z prośbą o wskazanie numeru katalogowego i producenta produktu spełniających wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. GUM typ 0,01D, Nr GUM 5.3

Pozycja 12

Nie odnajdujemy na rynku produktu o numerze katalogowym podanym w specyfikacji. Prosimy Zamawiającego o sprawdzenie poprawności nr. katalogowego oraz podanie producenta tego wzorca.

Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo podał numer katalogowy CSKC319M1 prawidłowy numer to REAGECON Nr kat. CSKC3 lub równoważny

Pozycja 13 i 14

Według naszej najlepszej wiedzy na rynku nie występują wzorce spełniające wszystkie wskazane w specyfikacji wymagania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców bez wskazania NIST na certyfikacie przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Zwracamy się o niezwłoczne udzielenie wyjaśnienia ze względu na ubiegające terminy proceduralne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Część 1 - ALOA, MKTTn

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie:

- podłoże chromogenne ALOA – płytki w opakowaniu 20 szt, tj. 15op (1op. = 20 płytek)
- bulion z nowobicyną Mueller – Kauffman – w opakowaniu 20szt., tj 5op (1op = 20 probówek)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.